
4

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

{ev. č. smlouvy: PN0184D, dále jen ,,Smlouva")

uzavřéný v sóuladu s Ustanoven|'mi § 1901zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také
pouze ,,občanský zákoník"), a zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění' (dále jen ,,EZ"), mezi
smluvními stranami:

Teplárna Liberec, a.s.

se sídlem: Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec lv-perštýn, Liberec, PSČ 460 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 653

zastoupená: Ing. janem Sedláčkem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Boukalem, místopředsedou představenstva
IČO: 62241672

DIČ: CZ62241672

(dále jen ,,TLI")

Střední zdravotnická Škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace

se sídlem: Kostelní 8/9, 460 01 Liberec || - Nové Město

IČO: 00673731 DIČ: CZ00673731

zapsaná v obchodním rejstříku: OR - Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 643

zastoupená: Mgr. janou Urbanovou, MBA, ředitelkou Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy
zdravotnické

(dále jen ,,odběratel" )

I. Preambule

1/ Smluvní strany si potvrzuji, že spolu sjednaly Smlouvu a že se jí cítí být vázány. Dále si potvrzuji, že maji
zájem změnit ujednánISmlouvy týkajici se sjednáni ceny tepla, kdy s účinnosti od 1. 1. 2025 bude cena
sjednána jako jednosložková vztažená na jednotkové množství tepelné energie (Gigajoul = GJ).

2/ předmětem tohoto Dodatku je tak sjednáni ceny tepelné energie v tarifním stupni s účinností
od 1. 1. 2025, a to jako jednosložkové vztažené na jednotkové množstvítepelné energie (GJ).

,.,



¥TEPLARNA
ír Á LIBEREC
člen skupiny ENETIQA

Y\

""Y "J,

ii. Ujednáni o změně obsahu Smlouvy

1/ Smluvní strany mění obsah níže uvedených ujednáni článku 6 ,,výše a způsob stanoveni ceny, zálohy a
platební podmínky" následovně:

6.2 jednotkovou cenu tepelné energie pro vytápění (ÚT), jednotkovou cenu teplonosné látky
(kondenzátu), jednotkovou cenu doplňovací vody, jsou-li tyto předmětem dodávky dle této
Smlouvy, sjednávají Smluvní strany odkazem na ceník Dodavatele pro rok 2025, platný
od 1. 1. 2025, který je Přílohou Č. 1tohoto Dodatku.

6.3 Smluvní strany si potvrzují, že příkon předávací stanice (dále jen ,,stanice") Odběratele
u odběrného místa č.: 2030285 je 600 kw a u odběrného místa č. 2080405 je 600 kW. Odběratel
je pro účely sjednání jednotkové ceny zařazen:

u tepelné energie do tarifního stupně (kódu tarifu): BI, popis tarifu: Primární (jednosložková)
s tím, že je dále dle hodnoty příkonu předávací stanice v odběrném místě číslo: 2030285 zařazen
do třetího pásma a v odběrném místě číslo: 2080405 zařazen do třetího pásma,

u teplonosné látky (kondenzát a doplňovacívoda) do tarifního stupně (kód tarifu): K3, popis tarifu:
Kondenzát a doplňovací voda.

V případě, že by v průběhu přIsIušného kalendářního roku došlo ke změně příkonu stanice a tato
změna bude mít vliv na stanoveni pásma (u odebraného množství), pak Smluvnistrany sjednávají,
že s účinnosti od prvního dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po kalendářním měsíci,
ve kterém nastala účinnost této změny, bude Odběratel zařazen do pásma dle nového příkonu
stanice (odebrané množství), jak je uvedeno v ceníku Dodavatele pro příslušný kalendářní rok.

6.7 Dodavatel je oprávněn pro každý kalendářní rok, který následuje po kalendářním roce, ve kterém
došlo k zahájeni dodávky tepelné energie (nebo ke sjednání nové ceny), cenu tepelné energie
(či jiného dle Smlouvy dodávaného předmětu koupě) změnit, a to způsobem stanoveným ve VOP;
Změna ceny tepelné energie (či jiného dle Smlouvy dodávaného předmětu koupě) je za stejných
podmínek možná i v případě, že Dodavatel doposud nezahájil dodávku tepelné energie do OM
Odběratele.

2/ Smluvní strany se dále dohodly o tom, že zcela vypouštějí ujednáni článku 6A ,,Zvláštni ujednání
pro dodávku teplené energie z primářů", tj. ujednáni odst. 6A.1až 6A.20.

III. Ostatní a závěrečná ujednáni

1/ Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají bez změny.

2/ Smluvní strany si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí, prohlašuji,
že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že měly možnost ovlivnit jeho obsah.

3/ Je-li Odběratel povinným subjektem k uveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem
Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zavazuje se tento Dodatek bezodkladně uveřejnit v registru

"'



+
smluv; Zároveň se zavazuje informovat TLI o uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv ve lhůtě
do deseti (IQ) kalendářních dnů od jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

4/ Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti 1. 1. 2025. V případě, že by Odběratel neuveřejnil tento
Dodatek dle předcházejÍcÍho odstavce tak, aby mohla platit věta první tohoto odstavce, pak Smluvní
strany sjednávají, že na jejich případné vztahy týkajIcI se dodávky tepelné energie do odběrného místa
Odběratele budou aplikovat od 1. 1. 2025 do dne účinnosti tohoto Dodatku dle zákona o registru smluv
ujednáni tohoto Dodatku.

5/ Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze Smluvních stran obdrží po 1stejnopise.

6/ Případné změny tohoto Dodatku lze činit pouze písemnou formou.

7/ Přílohu tohoto Dodatku tvoří:

Příloha č. l: Ceník teplené energie pro kalendářní rok 2025

V Libercidne: y"t
' . a. S,

·' 'e.sry:"i

lng.jan Sedláček
předseda představenstva
Teplárna Liberec, a.s.

V Liberci dne: ,ih

Střední zdravotnická škola
"

MBA

ředitelka
Střední zdravotnická škola a VOŠ
zdravotnická, Liberec, příspěvková
organizace

Ing. Petr Boukal
místopředseda představenstva
Teplárna Liberec, a.s.

3.3 l'



'm'

Ceník tepelné energie pro kalendářní rok 2025

Primárni sit' a ostatní komodity

čem z3 Cena =
Kod Detail rámu jednotka jednotku ;ednotku

tarifu DPH včetně DPH

Cl Zdroj Uednosjožková) Odebrané mncBsNi GJ 620,63 KČ 695,11 KČ
Odebr3né mnobNi- l pásmo (pmn stmice (J- 49 kW)° GJ 760,0'0 KČ 851,20 KČ

. , Odebräné pásmo (příkon slame SQ -299 kW}' GJ 750,00 Kč 840,00 KčBi Pnmarm (jednosl@ková) . ,OdebraN mmhM- 3 pamo (pHkon stanice 300 - 999 kw)' GJ 740.00 Kí 8?8,80 KČ
Odebraně mmbNi-d pásmo (příkon stanie md 9SN kW)" GJ 730,0'0 Ké 617,60 KČ

K3 Kwdmzál a dop|ňovm v9ďá Qd'ebra® mnobtvi m3 162,64 KČ "
V®ná m3 dle ¢cňiku SČVK

V3 Shudenä v®a
Stočné m3 dle ceníku SČVK

Sekundárni sit' - smlouva na dobu neurčitou

cena za Cena zaKód Detail taňfú jednotka jednotKU jednotku
tarwu běž DPH včetně DPH

E2/E3 Sekundámi - ohřěv TV a dodávka z VS 960,42 kc 1 075,6? kc

El Sekundárni - ÚT
Odebmné mncEsNi GJ 1 039.06 KC 1 163,75 Kč

TI Sekundárni - OPS ve dMntctvi dodavMek

Hl Sekundárni - OPS ve vIastmcNi odběratele 1 028.95 Kc 1 15?,41 Kc

Sekundárni sÍt' · věrnostní program (smlouva na dobu určitou 5 let)

Cena Lá cenaKÓd dvwi tarm jednotka jednotku jednotku
tariňj bez DPH vCetné DPH

E2tE3 Sekundárni - ohkv TV a dodávka z VS

im - , é K, KčEl Sekund' i ÚT Qddmna mnnbtvi >j

TI $dundäm1 . OPS ve d®avMe

Hl Sekundárni - OPS n vlaMmcNi mu Kc mu Kc

' Hodnota příkonu přďávaci je w®ena v přňoze Te¢hnl¢ké ďWrného mislá $mlwvY q dodávce erwryr
"" DPH li tarifu K3 činí t2 % a 21 %. dph u vŠech ommich tarifů činí 12 %

PředběZně ceny pro kakndářni mk 2025 j$cn pkíN od 1 1. 2025

g- :
ClO "'" = FI Ft

9í"E' =
Teplárna Liberec, a,s.
Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 01 Liberec
telefon: "420 485 386 111, e-mail: tli@enetiqa.cz

-—- ,',=,..-

/Ť\
IČO: 62241672, DIČ: CZ62241672

Krajský soud Ústl nad Labem, odd. B, vložka 653


